DECRETO N.º 6.283

DE 18 DE DEZEMBRO DE 2012
DENOMINA “CLAUDIA HELENA DOS SANTOS OLIVEIRA CORREA” A UNIDADE MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO QUE ESPECIFICA, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.
JOÃO PAULO TAVARES PAPA, Prefeito Municipal de Santos, usando das atribuições que lhe são conferidas por lei,
DECRETA:
Art. 1.º Fica denominada “Claudia Helena dos Santos Oliveira Correa” a Unidade Municipal de Educação localizada na Rua Augusto Gomes Pereira n.º 861, no Bairro Bom Retiro.

Art. 2.º  Este decreto entra em vigor na data da publicação.

Registre-se e publique-se.
Palácio “José Bonifácio”, em 18 de dezembro de 2012.

JOÃO PAULO TAVARES PAPA
Prefeito Municipal

Registrado no livro competente.

Departamento de Registro de Atos Oficiais do Gabinete do Prefeito Municipal, em 18 de dezembro de 2012.

ANA PAULA PRADO CARREIRA
Chefe de Departamento
PA 80076/2012-27                                                                                                                                                                                                           Formalizado por TFVM                                                                                                                                                                           1